**Sed forte contra** Queda supius dicta arguit probando qd no ois indefinita affirmatiua va: h3 dno demonstratiua va & assigno ista ppone: chymera intelligitur: tunc certu est qd ipa est vera & tamen non habet aliquam talem in demonstratiuas veram: hoc est chymera cum ipa sit impossibilis: h id3 patet de ista antechristu significat ly anips: que vera est & tamen non habet aliquam talem veram hoc est anips. Et h dno pot multupl r respoden. Idio modo qd in talibus indefinitis in quibus verba principalia sut vt vbamportantia officiu vel consignantia actum mentis non requirunt nisi solum vna demonstratiua. Ideo p veritate illius chymera intelligitur sufficit veritas illius hoc intelligitur demonstrando chymeram: similiter pro veritate huiusmodi significat ly anips demonstrando anips. **Secundo modo potest responderi qd ita non est sua secunda demonstratiua hoc est chymera sicut nec istius homo in**

cipit esse est secunda demonstratiua h scilicet hoc est homo sed h hoc est homo vellincipit esse homo. Eodem modo est dicendum qd scda demonstratiua ista chymera intelligitur erit ista scilicet hoc est vel intelligitur esse chymera que est vera. Similiter secunda istius antechristus significat ly antechristus est h est antechristus vel significatur esse anips quod veru est. **Tertio modo potest dici qd talis demonstratiua dicitur p vna conditionalis: vt chymera intelligitur hoc intelligitur & hoc esset chymera si esset igitur. Eodem modo dicitur ad aliam de anips. Quarto modo respondetur & melius dicendo qd talia verba intelligitur opinatur significat supponit & cetera. ampliat eorum subiecta & predicata pro presenti preterito & futuro veliy magiabili. Ista propositio chymera intelligitur debet sic resolui h intelligitur & hoc est vel est ymaginabile esse chymera igitur. Similiter ista anips significat ly anips debet sic resolui h significat ly anips & hoc est anips vel erit anips igitur ita qd semper in secunda parte disunctiue ponatur pars pro qua potest verificari.**

**Secundo arguitur** Contra vnu alio implicite coessu videlicet qd omne verbum actiuum est resolubile in suis participium & verbum substantiuum. nam dato hoc sequitur qd anips est: posito tamen qd nullus anips sit. Probatur sic arguendo anips disputabit igitur anips est disputaturus tenet consequentia per concessum & ex consequente sequitur qd anips est a tertio adiacente ad secundum adiacens valet consequentia. **Ita arguitur h sor. leget non potest resolui in illas sor. erit legens igitur apparet. nec in illam sor. est lecturus: consequentia tenet & antecedens probatur: & pono qd no sit aliquis sor. sed erit & leget tunc sic: sor. leget ergo sor. erit legens & ex consequente sequitur qd sor. est: igitur a primo sor. leget ergo sor. est qd est falsum & qd sequitur sor. erit legens igitur sor. est probatur: nam ista propositio sor. est lecturus infert istas sor. erit ratione predicati futuriue. Consignificans igitur a pari. ista sor. erit legens infert istas sor. est ratione predicati presentia: ter consignificans probatur consequentia: non sequitur sor. est iustus igitur sor. erit: nec sequitur sor. est futurus: igitur sor. erit: igitur tota causa quare ista sor. est lecturus vel aliqua consimilis. s. sor. est futurus: sor. est predicaturus infert istam de futuro sor. erit: est qd predicatum istius consignificat per modum futuri ergo par ratione ista sor. erit legens sumendo legis participialiter infert istam sor. est ex quo ipsius predicatum presentia: ter consignificat. **Ad hoc respondetur ad primum negando istam consequentiam antechristus est disputaturus igitur antechristus est: & tunc ad ratione dico qd a tertio adiacente ad secundum adiacens non vs argumentum cum termino distrabente qualis est iste terminus disputaturus vt inferius ostendetur. **Ad secundum concedo istam consequentiam sor. leget igitur sor. erit legens: sed nego illam sor. erit legens: igitur sor. est: & cum dicitur bene lequitur sor. est lecturus igitur sor. erit ita a pari sequitur sor. erit legens: igitur sor. est: nego consequentiam & ad probationem dico qd prima consequentia valet non precise ex hoc qd predicatum est consignificans futuriue: quoniam tunc ista consequentia valeret Adā fut futurus igit Adā erit sed ideo qd predicatum est futuri temporis & non limitatur per aliqd aliud sed potius distrabit & imitat verbum presentis temporis. Ideo debet sic argui prima consequentia est bona qd predicatum est futuri temporis non limitatum sed secunde consequentie antecedentis predicatum est presentis temporis: et non limitatum igitur & secunda consequentia est bona: concedo argumentum sed nego minore: quoniam ly legens limitatur per verbum precedens ad standum precise pro illo de quo erit veru dicere hoc est legens. **Idio quo notandum qd participiu presentis temporis puta legens aut aliquod tale non significat solum modo ea que nunc principaliter sunt ymo & omnia de quibus est fut aut erit veru in dicere qd illa sut simpliciter vel talia aut talia: & ita ly futurus non solum si********